B6 GIAO DUC VA PAO TAO
DAl HOC THAI NGUYEN

Déc 1ap - Tu do - Hanh phuc

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP VA Pugc cAp BANG TOT NGHIEP NGANH suv PHAM TIENG ANH K33,

HE CHINH QUY CUA KHOA NGOAI NGU THUOC PAI HOC THAI NGUYEN
(Kém theo Quyét dinh .Y6.~f6A /QD-DHTN ngayji) thang\ ndm 2015 cla Giam déc Dai hoc Thai Nguyén)
STT Ma sinh vién

A an . N A STCTL PTBTL P
HO dém Té&n Ngay sinh Giti linh Toan khéa  Toan khea XEP foal TN
1 DTF09M7010019 MaThi Huyén 01/11/1991 N 134 2.72 Khéa
2 DTF09M7010040 Ddang Thi Trang 28/07/1991 N 134 2.87 Kha
An dinh (lanh sach: 02 sinh vién
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Bo6 GIAO DUcCc VA DAO TAO

DPAIl HOC THAI NGUYEN

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

BDoc lap - Tw do - Hanh phoac

DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP VA DUwQC CAP BANG TOTNGHlEP NGANH NGON NGU TRUNG - ANH K33,
HE CHINH QUY CUA KHOA NGOAI NG THUOC BAI HOC THAI NGUYEN

(Kém theo Quyét dinh
STT  Masinh vicn Ho dém Tén Ngay sinh
1 DTP1057020052 Tran Thi Lvong  08/03/1991
2 DTF1057020061 Hoang Thi Minh Nguyét 25/06/1992
3 DTF1057020095 Bui Thi Trinh 30/10/1992

An dinh danh sach: 03sinh vién

/QD-DHTN ngay&£) (hang 4 nam 2015 cua Giam d6c Dai hoc Thai Nguyén) i

STCTL  DBTBCTL

Gioitinh & an khéa Toan khoa XEP 10ai TN

Nang lwc ngoai ngi

Ngoai ngi* chinh Ngoai ngi phu

N 163 3.13 Khé HSK cédp 5
N 167 2.44 Trung binh B2
N 169 3.06 Khé C1
Ty 10 %
Tiéng Anh  Tiéng Trung
39 61
57 43

58 42

Bl
HSK cép 3
HSK cép 5



Bo GIAO DUYC VA DAO TAO CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

DAl HOC THAI NGUYEN Doc lap - Ty do - Hanh phuc

DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP VAD uvoc CAP BANGTOT NGHIEP NGANH CAO DANG
St PHAM SONG NGU TRUNG - ANH K1, HE CHINH QUY CUA KHOA NGOAINGUO THUQOC BPAIHOC THAINGUYEN

(Kem theo Quyét dinh s6: /QD-DHTN ngayJSthang Y ndm 2015 cua Giam déc Boi hoc Thai Nguyén)

STCTL DTBCTL Néng lye ngoai nglr
STT Ma sinh vién Ho dém Tcn Ngay sinh Gidi tinh  Toan Toan  x€p loai TN
khoa khéa Ngoai ngit chinh  Ngoai nglt phu
1 DTF111C820032 Duong Van Nam 13/03/1993 Nam 111 2.72 Kha BI HSK
An dinh danh sach: 01 sinh vién
Ty 16 %

Tiéng Anh  Tiéng Trung
62 38



B6 GIAO DUC VA PAO TAO

DAIHOC THAI NGUYEN

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

Doéc lap - Tu do - Hanh phoac

DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP NHUNG CHUA BUQC CAP BANG TOT NGHIEP
NGANH Suv PHAM SONG NGU TRUNG - ANH K32, HE CHINH QUY CUA KHOA NGOAI NGU THUOC PAI HOC THAI NGUYEN

(Kem theo Quyét dinii so:
STT  Ma sinh vicn Ho dém Tén

1 DTF0957040096 Nguyén Thi Thu Ha

2

DTF0957040128 Vu Thu Huwong

3 DTF0957040032 Ti Thi Yén

An dinh (lanh sach: 03 sinh vién

/QD-DHTN ngayj.5~thang 4- nam 205 cua Giam ddc Pai huc Thai Nguyén)

Néng luc ngoai ngir
Ngay sinh . Giditinh _> 1L DPTBCTL

. ] N . xép loai TN
Toan khéa Toan khoa Ngoai ngit chinh  Ngoai ngi phu

11/06/1990 N 162 2.54 Khéa Chua dat Chua dat
14/09/1988 N 165 2.79 Kha Chua dat Chua dat
20/01/1990 N 162 251 Kha Chua dat Chua dat



Bo GIAO buc VA PAO TAO

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
DAI HOC THAI NGUYEN

Doc lap - Twv do - Hanh phiuc

DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP NHUNG CHUA PUWQC cAP BANG TOT NGHIEP
NGANH NGON NGU TRUNG - ANH K32, IIE CHINH QUY CUA KHOA NGOAINGUJ THUQOC DAl HOC THAI NGUYEN
(Kem theo Quyét dinh sé”rSx /QB-DHTN rtgayAY) thang nam 2015 cua Giam déc Pai hoc Thai Nguyén)

STT Ma sinh vién

STCTL BTBCTL Nang luc ngoai ngt
Ho dém Tén Ngay sinh Gidi tinh Toan Toan x€ép loai TN o L
Kkh6a khéa Ngoai nglr chinh Ngoai ng* phu
1 DTF0957020040 Dirong Thi  can 23/07/1991 N 162 2.46 Trung binh Chua dat Chua dat
2 DTF0957020034 Nguyén Thi  Uyén 03/05/1990 NG 162 2.58 Kha

Chua dat
An dinh (lanh sach: 02 sinh vién

Chua dat
1 I _____



Bo GIAO DUC VA PAO TAO CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
DAI HOC THAI NGUYEN

BDoc lap - Tv do - Hanh phoc

DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP NHUNG CHUA DUQgC CAP BANG TOT NGHIEP
NGANH NGON NGU TRUNG - ANH K32, HE CHINH QUY CUA KHOA NGOAI NGU THUOC PAI HOC THAI NGUYEN

(Kem theo Quyét dinh s6y&x /QD-DHTN ngayAyithang ¢V nam 20i5 cua Giam doc Dai hoc Thai Nguyén)

STCTL DTBCTL Nang lue ngoai ng
Gioi tinh Toan

Toan Xcp loai TN

STT Ma sinh vién Ho dém Tén Ngay sinh
1 DTF0957020040 Duwong Thi  Cén 23/07/1991 N
2 DTF0957020034 Nguyén Thi  Uycn 03/05/1990 N

An dinh danh sach: 02sinh vién

Kkhoa Kkhoa Ngoai nglr chinh Ngoai ngii phu
162 2.46 Trung binh Chua dat Chua dat
162 2.58 Kha Chua dat

Chua dat



Bo6 GIAO DUC VA DAO TAO

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
PAIl HOC THAI NGUYEN

D oc lap - Twv do - Hanh phuc

DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP NHUNG CHUA DUOC CAP BANG TOT NGHIEP

NGANH Suv PHAM TIENG ANH K32, HE CHINH QUY CUA KHOA NGOAI NGU THUOC PAI HOC THAI NGUYEN
(Kém theo Quyét dinh IQP-DHTN ngOK¥i> ihang  n&m 2015 cua Giam déc Pai hoc Thai Nguyén)

STT M4 sinh vién

R A . . STCTL DTBCTL . Nang lyc
' 3 Oi ti Xcp | TN'
Ho (I6m f'en Ngay sinh Gioi tinh Toan khéa Toan khéa cp loai ngoai ngi
1 DTF0957010016 Tran Hwong My 27/07/1990 N 131 2.53 Kha Chua dat
2 DTFO9M7010003 Nguyén ThiLan  Anh 27/10/1991 N 131 2.53 Kha Chua dat
An dinh danh sach: 02sinh vién



Bo6 GIAO DUC VA PAO TAO

DPAI HOC THAI NGUYEN

b oc lap

- Ty do

CONG HOA XA 1101 CHU NGHITA VIET NAM

- Hanli phac

DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP NHUNG CHU A PUQC cAP BANG TOT NGHIEP
NGANH Sy PHAM TIENG ANH K33, HE CHINH QUY CUA KHOA NGOAING(J’ THUOC BDAI HOC THAI NGUYEN

(Kém theo Quyét dinh i6.'~f54 /QD-DHTN Nga)',,iir thang 'V nam 2(115 ctua Giam déc Boi hoc Thai Nguyén)

STT M3 sinh vién

DTF1057010010
DTF1057010021
DTP 1057010022

A W N R

DTF1057010025
5 DTF1057010093

Ho dém

bam Quynh
Pinh Thi

Vi Thi

M4& Thi

Nguyén Thi Anh

An di/th danh s&ch: 05sinh vién

Tén

Dung
Hién
Hoa
Hong
Tuyét

Ngay sinh

22/06/1992
14/06/1992
15/12/1992
12/11/1992
27/01/1991

Gidi tinh

STCTL
Toan khoa

131
131
131
131
131

PDTBTL
Toan khoa

2.50
2.51
2.50
2.50
2.51

xép loai TN

Kha
Kha
Kha
Kha
Kha

Nang luc
ngoai ngir

Chua dat
Chua dal
Chua dat
Chua dat
Chua dal



Bo GIAO DUC VA DAO TAO

CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
DAI HOC THAIl NGUYEN

b oc lap - Tuwv do - Hanh phioc

DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP NHUNG CHUA PUQC CAP BANG TOT NGHIEP
NGANH Sv PHAM TIENG TRUNG QUOC K33, HE CHINH QUY CUA KHOA NGOAI NGU THUOC BPAI HOC THAI NGUYEN
(Kem theo Quyét dinh /IQD-DHTN ngayj£5 thang A nam 2015 cta Giam déc Pai hoc Thai Nguyén)

STT Ma sinh vién Ho dém Tén

N L STCTL DTBTL . . Nang luc
Ngay sinh Gioi tinh Toan khéa Toan khoa <EP loai TN ngoai ngir
1 DTF1057030005 Nguyén Thi Huong Gians 19/03/1990 N 130 2.72 Khé Chuwa dat
2 DTP1057030015 Hoang Tuyét Lé 07/12/1992 N i 130 2.42 Trung binh Chua dat
3 DTP 1057030021 Tran Thij Thuy Linh 26/04/1992 N 130 2.55 Khéa Chua dat
An dinh danh sach: 03 sinh vién



B6 GIAO DUcCc VA DPAO TAO

DAl HOC THAI NGUYEN

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Doc 1ap - Ty do - Hanh phac

DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP NHUNG ClIUA PUwgC cAp BANG TOT NGHIEP
NGANH NGON NGO’ ANH K33, HE CHINH QUY CUA KHOA NGOAI NGO THUQC BAI HOC THAI NGUYEN

(Kém theo Quycl dinhs6: 2\ /QD-PIITN ngayJ5 thangi- ndm 2015 cua Giam déc Dai hoc Thai Nguyén)

STT Ma sinh vién

—

DTF1057060004

DTF1057060029

DTF1057060100

DTF10M7060006
DTF10M7060007
DTF10M7060020
DTF10M7060042
DTF10M7060043
DTF10M7060056
DTF10M7060051
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Ho déin

Pham Binh
Ngbé Thi Thu

Vi Thi Phuvong
Luan Thi Kim
Pinh Thi Nhw

Pham Thi

Nguyén Thi

Nguyén Thi Phwong

BE Thi
Luong Thi

An dinh danh sach: 10sinh vién

Ten

Anh
Ha
Thao
Dung
Duyén
Khuyén
Thanh
Thao
Tuyén
Thay

Ngay sinh

15/05/1991
22/11/1992
09/09/1992
28/02/1992
10/09/1992
04/04/1992
28/11/1992
29/07/1992
26/11/1990
30/08/3992

Page 1

Gidi tiuh

STCTL PTBTL
Toan khoéa Toan khda
131 2.64
131 2.49
131 2.53
131 2.44
131 2.54
131 2.22
131 2.28
131 2.78
131 2.19
131 211

x€p loai TN

Khéa
Trung binh
Kha
Trung binh
Khéa
Trung binh
Truna binh
Khé
Trung binh
Trung binh

Nang luc
ngoai ngir

Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat



Bo GIAO DUC VA PAO TAO CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

DPAI HOC THAI NGUYEN Poéc lap - Ty do - Hanh phac

DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP NHUNG CHU A Puoc CAP BANG TOT NGHIEP
NGANH Suv PHAM SONG NGU NGA - ANH K33, HE CHINH QUY CUA KHOA NGOAI NG THUOC PAI HOC THAI NGUYEN

(Kém theo Quyét dinh so: /QD-DHTN ngayji> thang A nam 20i5 ctuia Giam d6c Pai hoc Thai Nguyén)

Nang lirc ngoai ng®

STT  Ma4sinh vién Ho dém Tén Ngay sinh Gidi tinh STCTL ~ BTBCTL xép loai TN

Toan khéa Toan khoa Ngoai ngtt chinh  Ngoai ngl phu

1 DTP1057050009 L& Thi Hang 12/03/1991 N 162 2.60 Khéa Chua dat Chua dat
2 DTF1057050013 Bui Thi Diéu Huong 04/10/1992 N 162 3.17 Khé B2 Chua dat
3 DTP1057050015 Bang Thi Khuyén  01/09/1992 N 162 2.88 Khé Chua dat Chira dat
4 DTF1057050018 Nguyén Thj Thanh Nga 21/08/1992 N 163 2.23 Trune binh Chua dat Chua dat
5 DTF1057050019 Bach Thi Nhan 06/03/1992 N 163 2.60 Kha B2 Chua dat
6 DTP 1057050023 Nguyén Thi Nu 14/04/1992 N 163 2.71 Khéa Chua dat Chua dat
7 DTF1057050032 Cam Thi Thay 21/07/1990 N 163 2.60 Kha Chua dat Chua dat
8 DTP1057050034 Hoang Thi Thu Trang 28/08/1992 N 162 2.78 Khéa Chua dat Chua dat
9 DTF1057050040 Nguyén Thi Hong Van 21/07/1992 N 162 . 2.89 Kha B2 Chua dat
: L— J

An dinh (lanh sach: 09sinh vién



Bo GIAO DUC VA PAO TAO CONG 110A XA HOI CHU NGHTA VIET NAM

»A1l HOC THAI NGUYEN Doc lap -Tw do - Hanh phuac

DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP NHUNG CHUA BUQC CAP BANG TOT NGHIEP
NGANH NGON NG TRUNG - ANH K33, HE CHINH QUY CUA KHOA NGOAI NG THUOC BAI HOC THAI NGUYEN

(Kem iheo Quyét dinh sd: /QD-BHTN ngay”?IS thang  nam 2015 cuia Gidm d6c Dai hoc Thai Nguyén)

Nang luc ngoai ngi

STT  Masinh vién Ho dém Ten  Ngaysinh - <igitinn STCIL DTCTt  xép loai TN Nqoai ngi chinh Naoai nad pho
1 DTF1057020010 Nguyén Thi Bién 14/02/1992 N 163 2.85 Kha Chua dat Chua dat
2 DTF1057020022 Hoang Thu Ha 31/07/1992 N 162 2.74 Kha Chua dat Chua dat
3 DTF1057020032 Luwong Thi Hoa 30/11/1992 N 163 2.10 Trung binh Chua dat Chua dat
4 DTF1057020041 Bui Lé Khanh Huyén  25/07/1991 N 166 2.99 Kha Chua dat Chua dat
5 DTP 1057020046 Tran Thi Lan 23/02/1992 N 166 2.57 Kha Chua dat Chua dat
6 DTF1057020048 Bui Thi Thuy Linh 20/10/1992 N 162 2.52 Kha B2 Chua dat
7 DTF1057020049 Nguyén Thi Linh 16/12/1992 N 162 2.73 Kha Chua dat Chua dat
8 DTF1057020050 Phan Thi Loan 23/01/1992 N 166 2.90 Kha B2 Chua dat
9 DTP1057020055 Cao Thi Thanh Mai 01/03/1992 N 163 2.88 Kha Chua dat Chua dat
10 DTF1057020057 Bang Thi Man 12/08/1990 N 166 2.95 Kha Chua dat Chua dat
11 DTP 1057020059 Bao Thi Nghia 29/12/1991 N 163 2.65 Kha Chua dat Chua dat
12 DTP 1057020064 Chu Thi Hong Nhung  04/12/1992 N 167 2.60 Kha Chua dat Chua dat
13 DTP 1057020065 Chu Thj Hong Nhung  12/12/1992 Nk 166 2.45 Trung binh Chua dat Chua dat
14 DTP 1057020067 Nguyén Thi Xuan Nhung  14/11/1991 N 166 2.84 Kha Chua dat Chua dat
15 DTF1057020072 Lang Thi Son 12/08/1992 N 166. 2.78 Kha Chua dat Chua dal



16
17
18
19
20
21
22
23

13

An dinh danh

DTF1057020074
DTF1057020075
DTF1057020077
DTF1057020085
DTF1057020087
DTF1057020098
DTF1057020100
DTP1057020101

DTP‘]ZOS7 0‘2

Trén Thi Lan
Nguyén Thi
Pao Thi
Tran Thi

Bui Thi

Tran Thi

Ha Thi Thu
Pham Thi
Triéu.Thi

: 24 sinh viéh

Thanh
Thao
Thu
Thuy
To

Ut
Van
Véan

Vy

06/05/1992
20/06/1992
08/09/1992
15/10/1991
30/04/1992
18/03/1992
16/06/1992
27/09/1992
07/01/1992

z 2 Z2 Z2 Z2 Z2 Z
[ I e S S <= SR < S < SR

166
162
165
166
163
180
165
165
163

2.86
2.67
2.90
2.72
2.88
2.98
2.84
2.52
2.83

Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha
Kha

Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chuva dat
Chuva dat
Chuva dat
Chua dat
Chua dat

Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat



B6 GIAO DUC VA BAO TAO
DAl HOC THAI NGUYEN

CONG HOA XA HOI CHU NGIITA VIET NAM
Déc 1ap - Tw do - Hanh phuc

DANH SACH SINII VIEN TOT NGHIEP NHUNG CHUA PUQC CAP BANG TOT NGHIEP NGANH su PHAM TIENG ANH

STT

© o ~N o o A W N R

N T e =
w N P o

(CHUONG TRINH HAI), HE CHINH QUY CUA KHOA NGOAI NGU THUOC PAIHOC THAI NGUYEN

(Kém fheo Quyét dinh so: sitoJ /QD-DHTN ngay(hang

M4 sinh vier.

DTF1057060001
DTF1057060002
DTF0957060120
DTF0957060006
DTF10M7060006
DTF1057060027
DTP 1057060034
DTP 1057060040
DTF0957020007
DTF1057060092
DTF1057060105
DTF1057060109
DTF0957080005

Ho dém

Nguyén Giang
Cam Tran cam
Bui Thi Phvong
Ha Ngoc

Luén Thi Kim
Pang Thi Thu
Nguyén Thi

Ly Thi

Pham Thi Thanh
Nguyén Huong
D6 Thi

Hoang Thi

Nguyén Thi Hong

An dinh danh sach: 13 sinh vién

Ten

An

Ngay sinh

24/10/1991
14/12/1992
13/06/1991
06/01/1991
28/02/1992
20/01/1992
13/07/1992
17/06/1992
06/05/1991
25/10/1992
12/08/1992
26/05/1991
02/12/1991

Gioi tinh

Page 1

nam 2015 ctia Giam ddc Dai hoc Thai Nguyén)

STCTL
Toan khéa

134
131
134
134
134
134
134
134
130
134
134
134
131

DTBCTL
Toan khoa

3.13
2.98
2.70
2.68
2.53
2.78
2.78
2.64
2.88
3.33
3.28
2.69
2.61

x€ép loai TN

Kha
Kha
Kha
Kha
Khé&
Khéa
Kha
Khéa
Kha
Gioi
Gioi
Kha
Khé

Nang luc
ngoai ngi

Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat
Chua dat



Bo GIAO Dyc VA DAO TAO CONG HOA XA 1i6i CHU NGHTA VIET NAM

DAI HOC TIIAI NGUYEN Doc lap - Ty do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP NHUNG CHUA Puoc cAp BANG TOT NGHIEP NGANH CAO PANG
Sv PHAM SONG NG TRUNG - ANH K1, HE CIiiINH QUY CUA KHOA NGOAI NGU'THUOC PAI HOC THAI NGUYEN

(Kém theo Quyét dinh s6: /OB-DHTN ngay<$thang 4 nam 2015 cta Giam ddéc Dai hoc Thai Nguyén)

STCTL DTBCTL Néng lyc ngooi ngtk

SIT Ma sinh vién Ho dém Tén Ngay sinh Gidi tinh  Toan Toan  Xéploai TN )
khoa khéa Ngoai ngltr chinh  Ngoai ngfr phu
1 DTF111C820004 Nguyén Thi Minh  Chéu 16/05/1993 N 111 253 Kha Chua dat Chua dat
2 DTF111C820013 Nguyén Thi Hang 10/08/1993 N m 2.05 Trung binh Clnra dat Chua dat
3 DTF111C820017 Nguycn Ngoc Hoa 30/09/1993 N 11 2.59 Kha Chua dat Chua dat
4 DTF111C820027 Nguyén Thi cdm Lé 06/05/1984 N 111 2.66 Kha Chua dat Chua dat
5 DTF111C820029  Pharn Thi Linh 06/06/1993 N m 2.76 Kha Chua dat Chua dat
6  DTF111C820033 Nguyén Thi Nga 05/08/1993 N 1m 2.56 Khé Chua dat Chua dat
7 DTF111C820034 L& Thi Nguyén 31/08/1993 N 11 2.23 Trung binh Chua dat Chua dai
8 DTF111C820039 Lanh Thi Thao 21/01/1992 Nr 111 3.16 Kha Chua dat Chua dat
9 DTF111C820043 Pham Thi Thay 06/07/1993 N 111 2.58 Kha Chua dat Chua dat
10 DTF111C820041 B Thi Thuy 15/09/1992 N 111 2.04 Trung binh Chua dat Chua dat
1 DTF111C820046 La Thi Trang 05/09/1988 N 1 2.44 Trung binh Chua dat Chua dat
12 T)TF111C820047  Nguyén Thi Luyén  Trang 16/06/1993 N m 2.66 Kha Chua dat Chua dat

An dinh danh sach: J2 sinh vién

Page 1



Bo GIAO DUC VA DAO TAO CONG HOA XA HOI CHU NGHTA VIET NAM
DAIHOC THAI NGUYEN DGCIép—Tu(Io—Hanhphuc

DANH SACH SINH VIEN TOT NGHIEP NHU NG CHU A PUQC CAp BANG TOT NGHIEP NGANH CAO DANG
Su PHAM TIEING ANH K1, HE CHINH QUY CUA KHOA NGOAI NG THUOC BAI HOC THAI NGUYEN

(Kém theo Quyét dinh \ /QD-DITIN ngayj7) thing 4. nam 2015 ctia Giam déc Pai hoc Thai Nguyén)
STT M4 sinh vicn Hu dém Tén Ngay sinh  Gidi i T?)-f‘:l—rﬂ(—rl;éa DIBCTE  xép loai TN r']\'gi”a% L‘gc&
1 DTP111C810004 PO Thi Ba 19/01/1993 N 96 2.03 Trung binh Chua dat
2 DTF111C810014 Lé Thi Huong 22/11/1993 N 96 2.17 Trung binh Chua dat
3 DTK111C810020 Ngbé Thi Mai 16/05/1993 N 96 2.09 Trung binh Chua dat
4 DTP111C810023 Nguyén Thi Minh  Phuong 23/04/1992 Nfr 96 2.24 Trung binh Chua dat

An dinh danh'sach: 04 sinh vién

Pagc 1



